

## Arvoisa lukija!

**K**evät on jo pitkällä vuoden ensimmäisen Kieliviestin ilmestyessä. Tukholmassa kevätukat ovat täydessä kukassa ja Valkoisen talon – toimitalamme sijaitsevat Det vita huset -nimisessä talossa! – edustan vakiasukkaiden, harakkapariskunnan, pesintä on jo pitkällä.

Tässä numerossa yhdistämme kaksi monia kiinnostavaa asiaa: eläimet ja nimet. Tee-manumeron aiheena ovat siis eläinten nimet, vaikka toki mukaan mahtuu muutakin kielen liittyvää.

Tiesitkö, että myös eläimillä, tai ainakin kissoilla, koirilla ja hevosilla, on Suomessa omat nimipäiväkalenterit? Ei siis pelkästään ihmisillä. Juuri Suomessa ja Ruotsissa nimipäivän vietto onkin yleistä, vaikka myös Tanskassa, Norjassa ja Virossa on olemassa nimipäiväkalenterit. Suomeen tapa viettää nimipäiviä on tullut Ruotsista, ensin ruotsinkielisen väestön keskuuteen ja sitten vähitellen pienen juhlinnan syy alkoi levitä suomenkielistenkin keskuuteen.

Kielineuvoston suomenkielisen toiminnan kevään suurtaapahtuma eli jokavuotinen kieliseminaari järjestettiin 24. maaliskuuta Suomi-instituutissa Tukholmassa. Seminaari

oli jälleen erittäin suosittu, sillä osanottajia oli mukana noin sata henkeä.

Esitelmöijien artikkeleita on luvassa Kieliviestin tuleviin numeroihin, ja PowerPoint-esitykset ovat nähtävissä verkkosivustollamme [www.sprakochfolkminnen.se](http://www.sprakochfolkminnen.se). Koulutusradio UR nauhoitti esitelmät jälleen tänäkin vuonna, kuten myös kahtena aiempana vuotena. Tiedotamme Facebook-sivullamme ja verkkosivustollamme, kun uusi seminaari tulee verkkopalveluun katsottavaksi. Kahden edellisen vuoden seminaarit ovat yhä nähtävissä, ja linkit niihin ovat myös verkkosivustollamme.

Kielen ja kansanperinteen tutkimuslaitos on saanut uuden pääjohtajan, hänen nimensä on Martin Sundin. Lisäksi Kielineuvosto on saanut uuden vähemmistökielikoordinaattorin, hänen nimensä on Anna Gezelius. Ja lopultakin olemme saamassa myös meänkielen huoltajan – kun tämä uusi kielenhuoltaja on paikalla, Kielineuvostossa toimii suomen, meänkielen, romanin, jiddišin ja ruotsalaisen viittomakielen huoltajia!

Oikein hyvää kevättä kaikille lukijoille!

*Riina Heikkilä*